
Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN INTRO
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 91 Jakub Krzemiński 1994 M Gdańsk 00:48:47.6 1 M14-99/1

2 97 Bartosz Graczyk 1980 M Lubasz 00:50:46.0 2 M14-99/2

3 85 Tomasz Lubiński 1975 M Szczecin 00:57:17.7 3 M14-99/3

4 89 Marta Dzieciątkowska 1998 K Poznań 00:57:38.0 1 K14-99/1

5 83 Helena Szulc 1986 K Szczecin 00:57:51.7 2 K14-99/2

6 64 Agata Nalepa 1983 K Wrocław 00:58:31.4 3 K14-99/3

7 92 Boguś Michalak 1972 M Szczecin 01:03:51.4 4 M14-99/4

8 93 Krzysztof Kędzierski 1965 M Tanowo 01:03:56.2 5 M14-99/5

9 94 Sławomir Cerbin 1973 M Suchy Las 01:05:03.6 6 M14-99/6

10 84 Maciej Dreger 1993 M Międzychód 01:06:19.4 7 M14-99/7

11 82 Michal Bednarek 1980 M Tczew 01:06:57.9 8 M14-99/8

12 95 Tomasz Klaszczyk 1990 M Gryfice 01:06:59.6 9 M14-99/9

13 79 Joanna Zdanowska 1975 K Kobylniki 01:07:14.3 4 K14-99/4

14 96 Damian Żuchowski 1992 M Toruń 01:11:57.4 10 M14-99/10

15 71 Jarosław Furmaniak 1972 M Chrusty Nowe 01:13:51.6 11 M40-49/1

16 74 Agata Furmaniak 1998 K Chrusty Nowe 01:14:04.0 5 K14-99/5

17 66 Dariusz Przybylak 1977 M Swarzedz 01:15:35.3 12 M14-99/11

18 62 Magdalena Jurek 1971 K Międzychód 01:17:59.6 6 K14-99/6

19 65 Paweł Walkowiak 1970 M Borowo-Młyn 01:18:09.1 13 M14-99/12

20 68 Anna Gruzd 1973 K Warszawa 01:18:27.9 7 K14-99/7

21 90 Roman Budzowski 1978 M Stargard 01:18:42.3 14 M14-99/13

22 72 Ilona Rybarczyk 1989 K Koło 01:20:16.0 8 K14-99/8

23 77 Jakub Adamski 1981 M Dąbrówka 01:23:05.1 15 M14-99/14

24 63 Krzysztof Piech 1961 M Biała Podlaska 01:23:52.1 16 M14-99/15

25 69 Justyna Walkowiak 1997 K Borowo-Młyn 01:24:06.6 9 K14-99/9

26 81 Maria Bogunia 1971 K Bielsko Biała 01:25:27.6 10 K14-99/10

27 67 Klaudia Możuch 1988 K Tulce 01:38:42.0 11 K14-99/11

28 86 Paweł Jazikowski 1972 M Poznań 01:56:29.6 17 M14-99/16
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN INTRO
Kategoria: Kobiety 14-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 89 Marta Dzieciątkowska 1998 K Poznań 00:57:38.0 1 K14-99/1

2 83 Helena Szulc 1986 K Szczecin 00:57:51.7 2 K14-99/2

3 64 Agata Nalepa 1983 K Wrocław 00:58:31.4 3 K14-99/3

4 79 Joanna Zdanowska 1975 K Kobylniki 01:07:14.3 4 K14-99/4

5 74 Agata Furmaniak 1998 K Chrusty Nowe 01:14:04.0 5 K14-99/5

6 62 Magdalena Jurek 1971 K Międzychód 01:17:59.6 6 K14-99/6

7 68 Anna Gruzd 1973 K Warszawa 01:18:27.9 7 K14-99/7

8 72 Ilona Rybarczyk 1989 K Koło 01:20:16.0 8 K14-99/8

9 69 Justyna Walkowiak 1997 K Borowo-Młyn 01:24:06.6 9 K14-99/9

10 81 Maria Bogunia 1971 K Bielsko Biała 01:25:27.6 10 K14-99/10

11 67 Klaudia Możuch 1988 K Tulce 01:38:42.0 11 K14-99/11
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN INTRO
Kategoria: Mężczyźni 14-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 91 Jakub Krzemiński 1994 M Gdańsk 00:48:47.6 1 M14-99/1

2 97 Bartosz Graczyk 1980 M Lubasz 00:50:46.0 2 M14-99/2

3 85 Tomasz Lubiński 1975 M Szczecin 00:57:17.7 3 M14-99/3

4 92 Boguś Michalak 1972 M Szczecin 01:03:51.4 4 M14-99/4

5 93 Krzysztof Kędzierski 1965 M Tanowo 01:03:56.2 5 M14-99/5

6 94 Sławomir Cerbin 1973 M Suchy Las 01:05:03.6 6 M14-99/6

7 84 Maciej Dreger 1993 M Międzychód 01:06:19.4 7 M14-99/7

8 82 Michal Bednarek 1980 M Tczew 01:06:57.9 8 M14-99/8

9 95 Tomasz Klaszczyk 1990 M Gryfice 01:06:59.6 9 M14-99/9

10 96 Damian Żuchowski 1992 M Toruń 01:11:57.4 10 M14-99/10

11 66 Dariusz Przybylak 1977 M Swarzedz 01:15:35.3 12 M14-99/11

12 65 Paweł Walkowiak 1970 M Borowo-Młyn 01:18:09.1 13 M14-99/12

13 90 Roman Budzowski 1978 M Stargard 01:18:42.3 14 M14-99/13

14 77 Jakub Adamski 1981 M Dąbrówka 01:23:05.1 15 M14-99/14

15 63 Krzysztof Piech 1961 M Biała Podlaska 01:23:52.1 16 M14-99/15

16 86 Paweł Jazikowski 1972 M Poznań 01:56:29.6 17 M14-99/16
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